

Dallst IVS

Blankenborgvej 2
5800 Nyborg

Årsrapport
5. maj 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

01/06/2018

Anette Strandlyst
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Dallst IVS
Blankenborgvej 2
5800 Nyborg

CVR-nr: 38620983
Regnskabsår: 05/05/2017 - 31/12/2017

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handel, investering og aktiebesiddelse samt anden dermed efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

Udvikling i regnskabsåret

Årets resultat udviser et underskud på kr. 12.350, hvilket er utilfredsstillende. Selskabets balance udviser en aktivmasse på balancedagen på kr. 474 og en egenkapital på -12.349. Selskabet er omfattet af selskabslovens §119. Det er ledelsens forventning, at egenkapitalen vil blive reableret via positiv drift indenfor kortere tid.

Særlige risici

Det vurderes ikke, at der er særlige risici, der kan påvirke selskabets drift i væsentligt omfang

Usikkerhed ved indregning og måling

Der vurderes ikke at knytte sig særlige usikkerheder ved indregningen af selskabets aktiviteter og forpligtelser.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Den forventede udvikling

Der forventes et positivt resultat for 2018.

Resultatopgørelse 5. maj 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.
Bruttoresultat		-10.670
Resultat af ordinær primær drift		-10.670
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		-2.000
Øvrige finansielle omkostninger		-154
Ordinært resultat før skat		-12.824
Skat af årets resultat		474
Årets resultat		-12.350
Forslag til resultatdisponering		
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		-2.000
Overført resultat		-10.350
I alt		-12.350

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0
Finansielle anlægsaktiver i alt		0
Anlægsaktiver i alt		0
Udskudte skatteaktiver		440
Tilgodehavende skat		34
Tilgodehavender i alt		474
Omsætningsaktiver i alt		474
Aktiver i alt		474

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.
Registreret kapital mv.		1
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		-2.000
Overført resultat		-10.350
Egenkapital i alt		-12.349
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		12.823
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		12.823
Gældsforpligtelser i alt		12.823
Passiver i alt		474

Noter

1. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2017
	1